

# Svellov Holding ApS

Herningvej 31, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 61 25 18

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.

---

Michael Svellov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Svellov Holding ApS Herningvej 31 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 61 25 18
	Stiftet: 31. maj 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Svellov
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Midtjysk Automobiler A/S, Silkeborg Svellov Udlejning ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.725 kr. mod -47.306 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.156.779 kr. mod 713.806 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.



## Resultatopgørelse

---

Note	1/1 - 31/12 2019	31/5 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.725</b>	<b>-47.306</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.725</b>	<b>-47.306</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.191.380	767.399
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.620	43.980
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.714	-63.753
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.147.561</b>	<b>700.320</b>
Skat af årets resultat	9.218	13.486
<b>Årets resultat</b>	<b>1.156.779</b>	<b>713.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.191.380	846.735
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-89.901	-186.929
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.156.779</b>	<b>713.806</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.058.852	2.867.472
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.058.852	2.867.472
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.058.852</b>	<b>2.867.472</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.820.853	1.682.635
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	138.830	237.925
Tilgodehavender i alt	1.959.683	1.920.560
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.959.683</b>	<b>1.920.560</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.018.535</b>	<b>4.788.032</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	0	0
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.038.115	846.735
7 Overført resultat	1.232.387	1.322.288
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.375.802</b>	<b>2.273.023</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.268.246	1.283.570
Anden gæld	1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.268.246	2.283.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.420	0
Selskabsskat	101.144	224.439
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.468	0
Anden gæld	198.455	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	374.487	231.439
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.642.733</b>	<b>2.515.009</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.018.535</b>	<b>4.788.032</b>

## 9 Eventualposter

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2019	31/5 - 31/12 2018	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. i selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.751	31.021	
Andre finansielle omkostninger	<u>51.963</u>	<u>32.732</u>	
	<b><u>105.714</u></b>	<b><u>63.753</u></b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Midtjysk Automobiler A/S, Silkeborg	100 %	3.141.785	731.433
Svellov Udlejning ApS, Silkeborg	100 %	<u>902.101</u>	<u>-100.855</u>
		<b><u>4.043.886</u></b>	<b><u>630.578</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>			
Overkurs ved emission 1. januar 2019		0	1.513.617
Overført til overført resultat		<u>0</u>	<u>-1.513.617</u>
		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019		846.735	0
Årets resultatandel		<u>1.191.380</u>	<u>846.735</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
	<b><u>2.038.115</u></b>	<b><u>846.735</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.322.288	0
Årets overførte overskud eller underskud	-89.901	-186.929
Overført overkurs ved emission	0	1.513.617
Egenkapitalpostering tilknyttet virksomhed	0	-4.400
	<b><u>1.232.387</u></b>	<b><u>1.322.288</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>54.000</u></b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-02-06 13:28:40Z

NEM ID 

## Michael Svellov

Direktør

På vegne af: Svellov Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-194553849829

IP: 5.33.xxx.xxx

2020-02-07 07:16:57Z

NEM ID 

## Michael Svellov

Dirigent

På vegne af: Svellov Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-194553849829

IP: 5.33.xxx.xxx

2020-02-07 07:16:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CWH7F-PLJTJ-MH1TY-MIBJ-B-TVZWE-8BEYD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>